
C O M U N E   D I   C O M U N A N Z A

PROVINCIA  DI  ASCOLI PICENO

C.A.P. 63087                                   TEL. (0736) 843824

CODICE FISCALE 80001250440                 C/C P. 15245632

=====================================================================

COPIA DETERMINA
DEL

RESP. UFF. VIGILANZA

======================================================================

DETERMINAZIONE NUMERO  68 DEL  21-09-19

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE FRANCHIGIA ALLIANZ SPA - SINISTRO DEL
08/02/2019 L.D.

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 68 del 21-09-2019  -  pag. 1  -  COMUNE
DI COMUNANZA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:
- il comune di Comunanza è intestatario di polizza R.C.T. / R.C.O. presso la compagnia
di assicurazioni ALLIANZ  agenzia di Civitanova Marche n.253307913 , per i rischi
derivanti dalla proprietà, possesso, esercizio amministrazione di terreni, aziende
agricole, fabbricati, loro pertinenze e di quant’altro di proprietà dell’ente;
- che in data 08/02/2019 il sig. G.F.  mentre percorreva con la sua auto in C.da Casale
subiva un danno alla propria autovettura , come relazione di servizio prot. 1532/2019
Ag. Venanzi T.;
- che successivamente si è provveduto a trasmettere alla compagnia assicuratrice
ALLIANZ il sinistro in questione per le incombenze del caso;
Vista la comunicazione della compagnia ALLIANZ SPA  pervenuta in data 12/07/2019
prot. 5834 e in data 20/08/2019 prot. 7272 , dell’avvenuta liquidazione dei danni  e
della necessità pertanto di procedere al recupero, come da contratto, della relativa
franchigia emessa a nostro carico per un importo di € 500,00, da versare alle seguenti
coordinate bancarie IBAN: IT 74H0623068870000030032000 intestato a ALLIANZ
SPA causale recupero franchigia sinistro;

Visto il D.Lgvo nr. 267 del 18.08.2000, T.U.E.L.;

DETERMINA
1) di approvare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente
atto;

2) di procedere alla liquidazione della spettante franchigia alla compagnia Allianz Spa
Ag. Civitanova Marche, per un importo complessivo di € 500,00, imputata al capitolo
344 art. 1 impegno n. 202/2019, con bonifico bancario CREDIT AGRICOLE
CARIPARMA SPA IBAN IT74H0623068870000030032000;

La presente determinazione anche al fine della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio comunale per quindici giorni
consecutivi, sarà inserita nella raccolta di cui all’art. 183 comma 9 del D.Lgvo 267/2000
e diviene esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria, riportato in calce al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 151
comma 4, D.Lgvo 18/08/2000.

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
Per. Ind. Gionni Domenico

======================================================================
PROT. N. In istruttoria                                     lì
25-09-19

======================================================================
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto Rag. Sacconi Domenico, responsabile del servizio
finanziario, esprime parere favorevole in merito alla regolarità
contabile e attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione, come sopra riportata ai sensi dell'art. 49, del dlgs
n. 267 del 18/8/2000.

lì 25-09-19

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 68 del 21-09-2019  -  pag. 2  -  COMUNE
DI COMUNANZA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to    DE SANTIS MIRELLA

======================================================================

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
 GIONNI DOMENICO

======================================================================
N.        del registro delle pubblicazioni dell'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal 25-09-19 al 10-10-19;

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale, lì

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 68 del 21-09-2019  -  pag. 3  -  COMUNE
DI COMUNANZA



======================================================================
PROT. N. In istruttoria                                     lì
25-09-19

======================================================================
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

La sottoscritta Rag. Aurelia Piroli, responsabile del servizio
finanziario, esprime parere favorevole in merito alla regolarità
contabile e attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione, come sopra riportata ai sensi dell'art. 49, del dlgs
n. 267 del 18/8/2000.

lì 25-09-19

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DE SANTIS MIRELLA

======================================================================

N.        del registro delle pubblicazioni dell'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal 25-09-19 al 10-10-19;

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale, lì

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 68 del 21-09-2019  -  pag. 4  -  COMUNE
DI COMUNANZA


